
UCHWAŁA NR 42/V/2019
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji ds. nowelizacji Statutu Gminy Kłobuck oraz Statutów 
jednostek pomocniczych

Na podstawie   art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.)

Rada Miejska w Kłobucku
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się  Komisję ds. nowelizacji  Statutu  Gminy  Kłobuck oraz statutów  jednostek 
pomocniczych  w następującym składzie osobowym:

1) Soluch Janusz

2) Batóg Józef

3) Ziętal Barbara

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku

inż. Józef Batóg

Id: 3578FD3A-D33B-4F7B-9F3F-42E8FC9118AF. Podpisany Strona 1




